Fiche technique
SCR - SABOT CANTILEVER RENFORCÉ
SCR - Sabot Cantilever renforcé page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®

Fiche technique
SCR - SABOT CANTILEVER RENFORCÉ
SCR - Sabot Cantilever renforcé page
2/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2016-11-03 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Plage de largeur
Largeur [mm]
Références Développé [mm]
Min. Max.
SCR380/X 380 40 80
SCR440/X 440 40 100
SCR500/X 500 40 100
Dimensions et valeurs caractéristiques
Bois porté Dimensions [mm] Fixations
Valeurs
caractéristiques
bois/bois
classe C24 [kN]
Hauteur
[mm]
Porteur Porté Base
Références
Larg.
[mm]
Min. Max.
A B C Ep.
Nb Type Nb Type Nb Type
Desc. Asc. Lat.
SCR64/158 64 158 210 64 158 90 1.5 16 CNA4.0x50 14 CNA4.0x50 1 CNA4.0x50 19.2 6.3 4.9
SCR72/214 72 214 285 72 214 90 1.5 25 CNA4.0x50 21 CNA4.0x50 1 CNA4.0x50 30.6 11.2 5.9
SCR76/182 76 182 242 76 182 90 1.5 19 CNA4.0x50 14 CNA4.0x50 1 CNA4.0x50 22.3 6.8 4.9
SCR80/210 80 210 280 80 210 90 1.5 25 CNA4.0x50 21 CNA4.0x50 1 CNA4.0x50 30.6 11.2 5.9
Pour les cantilevers à largeur variable, les valeurs caractéristiques à considérer sont identiques à celles données pour les sabots standard de même
développé. (SCR380/X <=> SCR64/158; SCR440/X <=> SCR76/182; SCR500/X <=> SCR80/210)
Fiche technique